
 
ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560 

国際ロータリー第 2560 地区 
2020-21 年度佐藤ガバナー事務所／地区事務所 
〒951-8053 新潟市中央区川端町 6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟 1F 

TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565 
E-mail／s.sato@rid2560niigata.jp／rotary@rid2560niigata.jp 

 

2021年 1月 29日 

各位 

国際ロータリー第 2560地区 

ガバナー    佐藤 真 

国際奉仕委員長 石井 政治 

 

台北国際大会の形式変更について（お知らせ） 

 

拝啓 常日頃より当地区活動に関しまして、大変なご尽力を頂きまして感謝申し上げ

ます。 

本日ホルガー・クナーク RI 会長からレターを関係各位に転送いたしましたが、改

めて 2020-21年度台北国際大会の開催形式変更をお知らせいたします。文中にもあり

ますように、COVID-19禍において伝統的な形式での開催は困難との判断がなされ、結

果として国際大会は形式を変えバーチャル形式での開催となりました。 

当地区国際奉仕委員会では早くから準備をし、事前に登録頂いておりました皆様、

参加をご希望されていた皆様と共に国際大会に赴く事を楽しみにしておりましたの

で、誠に残念に思いますが、致し方ございません。なお登録の際にお振込み頂いてお

りました登録料は、全額返金との連絡が入りましたので、申し添えます。 

 バーチャル形式での国際大会の詳細についてはわかり次第、ご連絡申し上げますの

で、その際には多くの皆様からのご参加をお待ちしております。どうぞよろしくお願

いいたします。 

 

 COVID-19 禍の先行きはまだまだ見通せませんが、先日発信いたしましたガバナー

通達「COVID-19 感染防止啓発のお願い（2021 年 1 月 12 日）」を見直して頂き、ロー

タリーの奉仕活動や日常生活においても十分な配慮をしていただき、当地区ロータリ

アンとご家族、御関係の皆様から一人の陽性反応者も出さないよう重ねてお願い申し

上げます。 

敬具 


